
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 
106.500,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach działu i rozdziału zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260.

Id: F6F8CFF6-BE29-4EF3-9542-76B6FCF33045. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 15 marca 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

  63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5503440 2565440 2565440 0 2565440 0 0 0 0 0 2938000 2938000 0 0

zmniejszenie -2640 -2640 -2640 0 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2640 2640 0 0 0 0 2640 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5503440 2565440 2562800 0 2562800 0 2640 0 0 0 2938000 2938000 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 5501440 2563440 2563440 0 2563440 0 0 0 0 0 2938000 2938000 0 0

zmniejszenie -2640 -2640 -2640 0 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2640 2640 0 0 0 0 2640 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5501440 2563440 2560800 0 2560800 0 2640 0 0 0 2938000 2938000 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6350028,74 6346168,74 6013168,74 4221842 1791326,74 0 333000 0 0 0 3860 3860 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 0 0 0 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6350028,74 6346168,74 6031668,74 4221842 1809826,74 0 314500 0 0 0 3860 3860 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 220000 220000 80000 65000 15000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 0 0 0 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 98500 65000 33500 0 121500 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3167084 3167084 3167084 0 3167084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106500 -106500 -106500 0 -106500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3060584 3060584 3060584 0 3060584 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed zmianą 642522 642522 642522 0 642522 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106500 -106500 -106500 0 -106500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F6F8CFF6-BE29-4EF3-9542-76B6FCF33045. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 536022 536022 536022 0 536022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 254835,3 254835,3 219835,3 51680 168155,3 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267835,3 267835,3 219835,3 51680 168155,3 13000 35000 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 29835,3 29835,3 29835,3 0 29835,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42835,3 42835,3 29835,3 0 29835,3 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 838199 838199 748299 682070 66229 10000 79900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 908199 908199 748299 682070 66229 80000 79900 0 0 0 0 0 0 0

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5175743,8 2266585,73 190560,73 0 190560,73 2076025 0 0 0 0 2909158,07 2909158,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5182743,8 2273585,73 190560,73 0 190560,73 2083025 0 0 0 0 2909158,07 2909158,07 0 0

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 73415241,1 52834550,63 43473954,46 22152141 21321813,46 6176931,3 2138725 567507,87 47432 430000 20580690,47 20580690,47 0 0

zmniejszenie -127640 -127640 -109140 0 -109140 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127640 127640 18500 0 18500 106500 2640 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73415241,1 52834550,63 43383314,46 22152141 21231173,46 6283431,3 2122865 567507,87 47432 430000 20580690,47 20580690,47 0 0

Id: F6F8CFF6-BE29-4EF3-9542-76B6FCF33045. Podpisany Strona 2


		2017-03-15T11:49:49+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




